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$ 790 Cond.Jd Sul 4D
2ste compl. armários,
ar, F:99735-9000

314755

$140mil Beija Flor 3d
sendo 1 apto. Plantão!!
F: 997730726 Residem.

884983

$150MIL
Santa Edwiges 2 dorm
piso frio em toda casa.
Aceita proposta de $
F: 997569782 Residem

884982

$170mil Redentor 3d
Próx.  Av.Rodrigues
F: 997333996 Residem.

884912

$170MIL
Bela Vista T. 11x22m²
c/ edícula, cozi,  wc
F: 996527930 Residem

884924

$230MIL
Vila Paulista com 3dorm
Fácil acessoAv.Castelo
F:991731860 Residem.

884828

$360MIL
Vila Industrial  2/1st
recém construída 2 vgs.
cozi/planejada. Linda!!
F:99173-1860 Residem.

884546

$410MIL
casa reformada Próx.
ro ta tór ia  da  Duque
C a x i a s  ( d r o g a s i l
BurgerKing) 3d/1ste
reformada, linda!Local
o t imo Ace i ta  ca r ro
F:997333996 Residem

884763

Á VISTA
$150mil V.Antártica 2d
laje. Próx.Boulevard
F: 997333996 Residem

884985

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. Negocio
de ocasião.R$1.650.000
Eli Parreira- 99640-5822

879946

ATENÇÃO
Temos alta procura por
clientes cadastrados no
Reserva Colonial, kitnet
Res.Vitória F:996308721
www.residem.com.br

884989

AX IMÓVEIS
Resid. Lago Sul, recem
c o n s t r u i d a ,  e x c e l
acabamento, comp em
a r m á r i o s  c /  l a z e r
diferenciado. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

884994

C a s a  p r ó x .  R u a
Bernardino, 3 dorm.
(1suite), piscina e churr
(14)99772-6369

884875

CASA TOP!
$480mil Terra Branca
3d/1stc/arms+edicula
LINDA! Cod.99525185
www.residem.com.br
F: 997333996

884743

Estoril $870mil, casa
térrea, 3dorm. (1suite)
(14)99772-6369

884877

Estoril 5 - 4 sts - $2.5
tr.99772-4438 Silvio

314732

FINANCIA
$220mil P.V.A 3 dorm
c/ edícula completa!
F: 997333996 Residem

884987

FINANCIA
Industrial $270mil 3d/1s
varanda c/ churrasqueir
quintal amplo 12x30m²
F: 996308721 Residem

884986

INVESTIDOR
Casa antiga/ter. 11x22..
Abaixo da Av. Duque.
...ótima para morar.......
localização.99640.5822

885000

Jd América, $780mil,
p i s c i n a ,  s o b r a d o
(14)99772-6369

884878

MARY DOTA
$260mil Reformada! top
2d/1 suí te ,  edícula.
F: 997730726 Residem.

884230

Mary dotta, $230mil casa,
3  d o r m i t ,  3 v a g a s
(14)99700-1852

884876

R$ 190MIL
Jd. Ferraz. 3dor.+ sala.
cozinha - área serviço.
Prox. ao Sup. Barração.
Aceita terreno-Carro...-
Desocupada. asfalto....
Cel. 99640-5822

884832

RUA FUAS
$680mil de Esquina!
3d+edic Local Top!
F:991731860 Residem

884925

TERRA BRANCA
Casa p/ reforma, ter-
reno 12x21, $180 mil.
F: 98817-0770

314721

ACEITA CARRO
$250mil Nobuji casa 3d
F:99733-3996 Residem.

884926

LAGO SUL
$5.2M Casa de 3 lotes
Linda!! 4dorms, salas
amplos, salão de festas,
lazer completo! Top d+
Aceita lotes no cond
como parte de pgto
F:981124242 Residem

884657

TOP $2.7M
Casa 4 suites completa
impecável, aceita aptos
Citytowers como pgto
F:981124242 Residem

884665

$170 Ubajara 1dor
F. 98112-0099

314743

$235 Horizonte 2dor
sol manhã 98112-0099

314742

$250mil Vila Inglesa 3d
Prox. Shop. Boulevard
F: 997333996 Residem.

884552

$260MIL
elevador, 2d, cozi c/arm
wc c/gab e box, 1 vaga.
Área de lazer completa!
F: 996527930 Residem

884980

$450 Valence 2d/ste
2  gars  va r.gourmet
98112-0099

314744

Apto duplex, $240mil,
Bela Vista, mobiliado
(14)99700-1852

884872

Apto Flamboyants (térreo)
$170mil, 3 dormitórios
(14)99700-1852

884870

Apto Fontainebleau
$750mil, 3 suítes, 2vagas
(14)99772-6369

884871

Apto  Hig ienópol i s
$450mil, res. Abrolhos,
3dorm (14) 99700-1852

884873

Apto Terra Bca, $280mil,
t é r r e o ,  3 d o r m .
(14)99700-1852

884874

ATENÇÃO
Temos alta procura por
clientes cadastrados no
Reserva Colonial, kitnet
Res.Vitória F:996308721
www.residem.com.br

884990

AX IMÓVEIS
C i t y  T o w e r s ,
opor tun idade ,  ap to
1 1 7  m ² ,  v a r a n d a
gourmet, 2 vgs + dep,
excel acabamento, lazer
comp, localiz perfeita.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

884997

AX IMÓVEIS
Ed. Dona Sarah, 220m²,
3 dormt ( 1 suite), ampla
varanda, 2 vagas, sol
d a  m a n h ã .
R$ 600.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

884992

AX IMÓVEIS
Ed. Mirah, 3 suites,
comp em armár ios ,
climatizada, andar alto,
s o l  d a  m a n h ã ,
mobiliado, lazer comp.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

884995

AX IMÓVEIS
Ed. Thropos, 2 suites, 2
v a g a s ,  c o m p  e m
armários. R$ 800.000,00.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

884993

AX IMÓVEIS
Ed.Conexion, 1 dormt,
área gourmet, ultimo
andar, 100m², excelente
localização. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

884991

AX IMÓVEIS
Porto Moniz, andar
alto, sol da manhã, 2
vagas paralelas. Estuda
permuta por terreno. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

884957

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt próx a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

883872

AX IMÓVEIS
Thropos, 88m°, sol da
m a n h ã ,  a n d a r
intermediário, varanda
gourmet, 2 suites e 2
vgs. F:14-3313-9810/
99772-3128.

884999

AX IMÓVEIS
Vista Sul, lindo apto,
andar al to,  93m²,  3
dormt s/ 1 suite, comp
em arm e ar, cozinha
equipada , finamente
mobiliado e 2 vgs. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

884998

AX IMÓVEIS
Vivant, lindo apto,
134m²,  acabamento
diferenciado, sol da
manhã, comp em amar e
ar, 2 vgs individuais+
dep. F:14-3313-9810/
99772-3128.

884996

Ed. Beiruth $210mil 2drs
coz. wc c/ gabinetes gar.
R e i s  J r  C .  3 5 0 9 .
Whats 98173-3800

884955

$180MIL
Campo Bello 2d, 1vg
aceita carro de menor $
Próx. Confiança Flex
F: 997569782 Residem.

884981

ARTE BRASIL
$490mil 3d, aceita apto
até $180mil.F:981124242
www.residem.com.br

884928


